
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 40 del 15-10-2014

OGGETTO

LIQUIDAZIONE SPESA PER ELABORAZIONE -CONTROLLO E INVIO MODELLO UNICO
770/2014.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 15-10-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



II RESPONSABILE FINANZIARIO

Vista la determina N. 23 DEL 24/6/2014 con la quale si affidava l’incarico al consulente del

lavoro Varallo Annamarina per l’elaborazione, il controllo e l’invio telematico del mod.

770/2014;

Visto che la consulente Varallo Annamarina ha con professionalità ha  regolarmente

eseguito l’elaborazione del modello 770/2014;

vista la fattura n. 48 del 01/10/2014 di € 888,16 compreso IVA – CIG N. Z2B0FD4152;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 7543 del 29/4/2013 e del

vigente regolamento di contabilita’;

D E T E R M I N A

Di liquidare alla consulente del lavoro  Varallo Annamarina la somma complessiva di €

888,16 a saldo della fattura n. 48  con imputazione al capitolo  152 art. 7  impegno  n.

274/2014 parte uscita del bilancio 2014;

di  trasmettere il seguente atto, con i documenti giustificativi, al servizio Finanziario per i

conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 184  del Dgls 18/8/2000 n.267.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 15-10-2014 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 15-10-2014 Il Responsabile del II SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


